Datasheet é
VA ULEFOS

VENTILER

Slussventil DN500

Flans PN10, F4, EPDM for vatten 35119621

Ulefos erbjuder ett varierat sortiment av slussventiler, servisventiler, vridspjallsventiler och backventiler samt tillbehor till
dessa. Ventilerna tillverkas framst i var fabrik i Kongsberg i Norge.

Produktegenskaper
Flansborrning PN10
DN mm 500
Dricksvatten v

Provtryckning 6ppen ventil 24 bar

Designtryck 48 bar

Standard EN 12516-3, EN 1074 1-2
Max arbetstemperatur 50°C

Sluss EPDM

GSK standard RAL - GZ 662
Ytbehandling Epoxy

Bygglangd EN 558 Serie 14
Tryckklass PN10

Undertryck -0,8 bar

Provtryckning stangd ventil 21 bar

Nettovikt 438
Antal varv 48
Farg RAL 5005

Temperatur for dricksvatten 20°C
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Slussventil DN500

Teknisk specikation
Dagdppning mm
Max tilldtet manévermoment
L mm 2
H mm 2

Kv m3/h

406

500 Nm

350

1040

16359
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